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Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

COMUNE DI OLBIA

Via Dante 1

OLBIA

07026

Italia

Tel.: +39 078952097

E-mail: provveditorato.olbia@comune.olbia.ot.it

Codice NUTS: ITG29

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.comune.olbia.ot.it

Indirizzo del profilo di committente: https://156.54.170.144/index.php?
option=com_content&view=article&id=264002:bandi-di-gara-2019&catid=36

Appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.comune.olbia.ot.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.acquistinretepa.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Servizi Postali

Codice CPV principale

64110000

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Gara europea per la gestione dei Servizi Postali suddivisa in Lotto | “Servizi a Monte e a Valle del Recapito
di avvisi di accertamento tributari (TARES-TARI-IMU-TASI)” e Lotto Il “Notificazione di atti a mezzo posta e di
comunicazioni a mezzo posta connesse con la notificazione di atti giudiziari”

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 955 000.00 EUR
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www.comune.olbia.ot.it
https://156.54.170.144/index.php?option=com_content&view=article&id=264002:bandi-di-gara-2019&catid=36
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11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

SERVIZI A MONTE E A VALLE DEL RECAPITO DI AVVISI DI ACCERTAMENTO TRIBUTARI ( TARES- TARI-
IMU-TASI)

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
64110000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG29

Descrizione dell'appalto:

Servizi a monte e a valle del recapito degli atti tributari consistenti nel servizio di elaborazione dati, stampa,
imbustamento e rendicontazione delle notifiche degli Avvisi di accertamento IMU — TARES - TARI —TASI.
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 130 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del huovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del
Codice. In tal caso il contraente e tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o piu
favorevoli - prezzi, patti e condizioni per una durata massima pari a 6 mesi.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO NOTIFICAZIONE DI ATTI A MEZZO POSTA E DI COMUNICAZIONI A MEZZO
POSTA CONNESSE CON LA NOTIFICAZIONE DI ATTI GIUDIZIARI

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

64110000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG29

Descrizione dell'appalto:

Servizio di notificazione a mezzo posta di atti giudiziari e comunicazioni connesse, avvisi di accertamento
tributario, violazioni del codice della strada

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 825 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del
Codice. In tal caso il contraente e tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o piu
favorevoli - prezzi, patti e condizioni per una durata massima pari a 6 mesi.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
111.2)
.2.1)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Sirinvia al disciplinare di gara.

Capacita economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Sirinvia al disciplinare di gara.

Capacita professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Si rinvia al disciplinare di gara.

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati
Condizioni relative al contratto d'appalto
Informazioni relative ad una particolare professione
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11.2.2)
111.2.3)

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 28/06/2019
Ora locale: 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 01/07/2019
Ora locale: 09:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)
V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)
VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. SARDEGNA

CAGLIARI

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Data di spedizione del presente avviso:



